
HKH BÅTPLASSER STATUS PR 12.07.2015
Plassnr. Type Bruker Utlevert

A01 Båtplass - Standard Tone og Petter Lystad / Solum10.12.2014 00:00

A02 Båtplass - Standard Liz Ertzeid Ødeskaug 10.12.2014 00:00

A03 Båtplass - Standard Fagforbundet v/Ann Mari Wold & Sidsel Steneng 10.12.2014 00:00

A04 Båtplass - Standard Berit Strandberg 10.12.2014 00:00

A05 Båtplass - Standard Aud Frøyland Horn 10.12.2014 00:00

A06 Båtplass - Standard Grethe Lødrup 10.12.2014 00:00

A07 Båtplass - Standard Arne L. og Zina Kristiansen 10.12.2014 00:00

A08 Båtplass - Standard Inge Nessiøy 10.12.2014 00:00

A09 Båtplass - Standard Tove (engelsk mobil 0044 7711776886) og David Henholdsvis: Hoff og Beaumont10.12.2014 00:00

A10 Båtplass - Standard Inge Nessiøy 10.12.2014 00:00

A101 Båtplass - Standard Eva Karin Axelsen 01.02.2015 00:00

A11 Båtplass - Standard Hans Petter og Kjersti Nordby10.12.2014 00:00

A12 Båtplass - Standard Inge Nessiøy 10.12.2014 00:00

A13 Båtplass - Standard Hans Petter og Kjersti Nordby10.12.2014 00:00

A14 Båtplass - Standard Ledig

A15 Båtplass - Standard Anne-Nina Finvold 10.12.2014 00:00

A16 Båtplass - Standard Berit Birkeland 10.12.2014 00:00

A17 Båtplass - Standard Inge Nessiøy 10.12.2014 00:00

A18 Båtplass - Standard Siri Paulsen Aarvik Kristin Alice Paulsen10.12.2014 00:00

A19 Båtplass - Standard Annette og Ragnar Eriksen 10.12.2014 00:00

A20 Båtplass - Standard Fredrik og Kristin Gløersen / Fjeld10.12.2014 00:00

A21 Båtplass - Standard Mona og Knut Hauge 10.12.2014 00:00

A23 Båtplass - Standard Else Marie og Harald Siebke 10.12.2014 00:00

A24 Båtplass - Bred Jan Hauge 10.12.2014 00:00

A25 Båtplass - Standard Else Marie og Harald Siebke 10.12.2014 00:00

A26 Båtplass - Bred Grethe Lødrup 10.12.2014 00:00

A27 Båtplass - Standard Sissel og Terje Sissel Helgetveit og Terje Andre Nilsen10.12.2014 00:00

A28 Båtplass - Bred Liv og Sverre Aatangen 10.12.2014 00:00

A29 Båtplass - Standard Berit og Tore Veel og Midtbø01.05.2015 00:00

A30 Båtplass - Standard Eldbjørg Dahl og Gunnar Gustavsen10.12.2014 00:00

A31 Båtplass - Standard Berit og Tore Veel og Midtbø01.05.2015 00:00

A32 Båtplass - Standard Svein og Ann-Mari Sævarang10.12.2014 00:00

A33 Båtplass - Standard Wilhelm Valler 10.12.2014 00:00

A34 Båtplass - Standard Kirstin Klingenberg Eggestad10.12.2014 00:00

A35 Båtplass - Standard Ingeborg og Per Arne Dale 10.12.2014 00:00

A36 Båtplass - Standard Eva Bratholm og Joar Hoel Larsen10.12.2014 00:00

A37 Båtplass - Standard Ledig

A38 Båtplass - Standard Inger og Jon Stordrange 10.12.2014 00:00

A39 Båtplass - Standard Elisabeth Bringsjord Opsal 10.12.2014 00:00

A40 Båtplass - Standard Bjørn Hilde Øiom og Bjørn Johnsen10.12.2014 00:00

A41 Båtplass - Bred Berit Strandberg 10.12.2014 00:00

A42 Båtplass - Bred Johnny Christiansen 10.12.2014 00:00

A43 Båtplass - Standard Jannicke og Øystein Tamburstuen10.12.2014 00:00

A44 Båtplass - Bred Tone og Petter Lystad / Solum10.12.2014 00:00



A45 Båtplass - Standard Tord Stavnes 10.12.2014 00:00

A46 Båtplass - Bred Trine og Tom Bratsberg Larsen10.12.2014 00:00

A47 Båtplass - Standard Inge Hasselberg 10.12.2014 00:00

A48 Båtplass - Standard Steinar og May Karin Sønsteby10.12.2014 00:00

A49 Båtplass - Standard Reidun og Tormod Thorvik 10.12.2014 00:00

A50 Båtplass - Bred Mola Eiendom AS v/Morten Pettersen10.12.2014 00:00

A51 Båtplass - Standard Anne-Grethe Kolstad 10.12.2014 00:00

A52 Båtplass - Bred Ledig

A53 Båtplass - Standard Hilde og Anders Vollan 10.12.2014 00:00

A54 Båtplass - Bred Cathrine Lødrup 10.12.2014 00:00

A55 Båtplass - Standard Sissel Lønningdal 10.12.2014 00:00

A56 Båtplass - Standard Marianne Svendsen 10.12.2014 00:00

A57 Båtplass - Standard Gisle og Irene Rød 10.12.2014 00:00

A58 Båtplass - Bred Tove (engelsk mobil 0044 7711776886) og David Henholdsvis: Hoff og Beaumont10.12.2014 00:00

A59 Båtplass - Bred Marianne Svendsen 10.12.2014 00:00

A60 Båtplass - Bred Gisle og Irene Rød 10.12.2014 00:00

A61 Båtplass - Standard Randi og Bent Bragstad / Kyrre Larsen10.12.2014 00:00

A62 Båtplass - Bred Asgeir M. og Mari Sveen Kvam10.12.2014 00:00

A63 Båtplass - Standard Bente Aamodt 10.12.2014 00:00

A64 Båtplass - Bred Berit Birkeland 10.12.2014 00:00

A65 Båtplass - Standard Liv og Sverre Aatangen 10.12.2014 00:00

A66 Båtplass - Bred Karl Vidar og Ingunn Bogetvedt10.12.2014 00:00

A67 Båtplass - Standard Kristian Ambjørndalen 10.12.2014 00:00

A68 Båtplass - Standard Aud Frøyland Horn 10.12.2014 00:00

A69 Båtplass - Standard Karin Westlie 10.12.2014 00:00

A70 Båtplass - Standard Hilde Lundeby 10.12.2014 00:00

A71 Båtplass - Standard Karl Grevstad 10.12.2014 00:00

A72 Båtplass - Standard Erik B. Dahl 10.12.2014 00:00

A73 Båtplass - Standard Anne Pauline Jensen/Johan L. Elgsaas10.12.2014 00:00

A74 Båtplass - Standard Bjørg Instanes 10.12.2014 00:00

A75 Båtplass - Standard Per Arne Torgersbråten 10.12.2014 00:00

A76 Båtplass - Standard Randi Brelin Furu 10.12.2014 00:00

A77 Båtplass - Standard Arne L. og Zina Kristiansen 10.12.2014 00:00

A78 Båtplass - Standard Arild og Mona Aspegren 10.12.2014 00:00

A79 Båtplass - Standard Bjørn Magne Langkås 10.12.2014 00:00

A80 Båtplass - Standard Gry-Helene Tomren 10.12.2014 00:00

A81 Båtplass - Standard Bjørn Eriksen 10.12.2014 00:00

A82 Båtplass - Standard Hedvig og Einar Fr. Arstad 10.12.2014 00:00

A83 Båtplass - Standard Liv og Sverre Aatangen 10.12.2014 00:00

A84 Båtplass - Standard Aud Frøyland Horn 10.12.2014 00:00

A85 Båtplass - Standard Kim Øien 10.12.2014 00:00

A86 Båtplass - Standard Mona og Helge Preus 10.12.2014 00:00

A87 Båtplass - Standard Marthe Kongshaug 10.12.2014 00:00

A88 Båtplass - Standard Morten Moen 10.12.2014 00:00

A89 Båtplass - Standard Anne Gry Larsson og Arve Skjærveland10.12.2014 00:00

A90 Båtplass - Standard Widar H. Kristensen 10.12.2014 00:00

A91 Båtplass - Standard Terje Solgård 10.12.2014 00:00



A92 Båtplass - Standard Ledig

A93 Båtplass - Standard Rannheid Enerstad og Finn Magne Moy10.12.2014 00:00

A94 Båtplass - Standard Ledig

A95 Båtplass - Standard Karl Vidar og Ingunn Bogetvedt10.12.2014 00:00

A97 Båtplass - Standard Jon Kr. Abel 10.12.2014 00:00

B01 Båtplass - Standard Mona og Knut Hauge 10.12.2014 00:00

B02 Båtplass - Standard Kjell Pettersson 10.12.2014 00:00

B03 Båtplass - Standard Oskar Andersen 10.12.2014 00:00

B04 Båtplass - Standard Gro S. og Johnny Smaavik 10.12.2014 00:00

B05 Båtplass - Standard Oskar Andersen 10.12.2014 00:00

B06 Båtplass - Standard Harald Engelstad 10.12.2014 00:00

B07 Båtplass - Standard Marianne og Inge Hestenes / Håkonsen10.12.2014 00:00

B08 Båtplass - Standard Harald Engelstad 10.12.2014 00:00

B09 Båtplass - Standard Siv Alsgaard 10.12.2014 00:00

B10 Båtplass - Standard Thor Brevik 10.12.2014 00:00

B11 Båtplass - Standard Karl Vidar og Ingunn Bogetvedt10.12.2014 00:00

B12 Båtplass - Standard Karin Westlie 10.12.2014 00:00

B13 Båtplass - Standard Karianne Sætre 10.12.2014 00:00

B14 Båtplass - Standard Silje Caroline Axelsen Mathisen10.12.2014 00:00

B15 Båtplass - Standard Arild Ajer 10.12.2014 00:00

B16 Båtplass - Standard Andreas Almquist 10.12.2014 00:00

B17 Båtplass - Standard Erik Johannessen 10.12.2014 00:00

B18 Båtplass - Standard Brith Jorang 10.12.2014 00:00

B19 Båtplass - Standard Heidi Kristiansen 10.12.2014 00:00

B20 Båtplass - Standard Frode Frøhaug og Kari Synnøve Robertsen10.12.2014 00:00

B21 Båtplass - Standard Nils Steen og Elizabeth Thaulow10.12.2014 00:00

B22 Båtplass - Standard Margrethe Børresen og Bård Victor Aspen10.12.2014 00:00

B23 Båtplass - Bred Mona og Knut Hauge 10.12.2014 00:00

B24 Båtplass - Standard Fagforbundet v/Ann Mari Wold & Sidsel Steneng 10.12.2014 00:00

B25 Båtplass - Standard Geir Salomonsen 10.12.2014 00:00

B26 Båtplass - Standard Arne og Inger E. Schie 10.12.2014 00:00

B27 Båtplass - Bred Anders Elind 10.12.2014 00:00

B28 Båtplass - Standard Tom Ottosen 10.12.2014 00:00

B29 Båtplass - Bred Arne Omdahl 10.12.2014 00:00

B30 Båtplass - Standard Jan Lindquist og Marianne Sandvik10.12.2014 00:00

C01 Båtplass - Standard Reidar Hornsletten og Hilde Vermedal10.12.2014 00:00

C02 Båtplass - Bred Anders Elind 10.12.2014 00:00

C03 Båtplass - Standard Margrethe Børresen og Bård Victor Aspen10.12.2014 00:00

C04 Båtplass - Bred Arne og Inger E. Schie 10.12.2014 00:00

C05 Båtplass - Standard Jørgen Sandaas Jynge 26.06.2015 00:00

C06 Båtplass - Bred Jørgen Sandaas Jynge 26.06.2015 00:00

C07 Båtplass - Standard Geir Olav og Cathrine Benedichte Gøystdal og Skagen10.12.2014 00:00

C08 Båtplass - Bred Nils Gunnerud 10.12.2014 00:00

C09 Båtplass - Standard Georg Øksnes 10.12.2014 00:00

C10 Båtplass - Bred Kjetil og Gina Agnethe Sveen Schonhowd10.12.2014 00:00

C11 Båtplass - Standard Elisabeth Bringsjord Opsal 10.12.2014 00:00

C12 Båtplass - Bred Jon Kr. Abel 10.12.2014 00:00



C13 Båtplass - Standard Ingeborg og Per Arne Dale 10.12.2014 00:00

C14 Båtplass - Standard Gro S. og Johnny Smaavik 10.12.2014 00:00

C15 Båtplass - Standard Per Hanstad 10.12.2014 00:00

C16 Båtplass - Standard Unni Ryver 10.12.2014 00:00

C17 Båtplass - Standard Anne J. Røstum 10.12.2014 00:00

C18 Båtplass - Standard Else-Merete og Knut Lien og Hoel10.12.2014 00:00

C19 Båtplass - Standard Guttorm og kathinka Larsen og Bruun10.12.2014 00:00

C20 Båtplass - Standard Morten Johansen og Manka Willms10.12.2014 00:00

C21 Båtplass - Standard Fredrik og Kristin Gløersen / Fjeld10.12.2014 00:00

C22 Båtplass - Standard Paul Bellamy 10.12.2014 00:00

C23 Båtplass - Standard Reidar Hornsletten og Hilde Vermedal10.12.2014 00:00

C24 Båtplass - Standard Aftenpostens Hyttefond 10.12.2014 00:00

C25 Båtplass - Standard Trine og Tom Bratsberg Larsen10.12.2014 00:00

C26 Båtplass - Standard Anne-Nina Finvold 10.12.2014 00:00

C27 Båtplass - Standard Bjørn Dæhlie 10.12.2014 00:00

C28 Båtplass - Standard Inger og Per Magne Hegna Tallaksen10.12.2014 00:00

C29 Båtplass - Standard Knut Sælebakke 10.12.2014 00:00

C30 Båtplass - Standard Widar H. Kristensen 10.12.2014 00:00

C31 Båtplass - Standard Knut Sælebakke 10.12.2014 00:00

C32 Båtplass - Standard Steinar Svalesen 10.12.2014 00:00

C33 Båtplass - Standard Stiftelsen Diakonova V/Grimsøen10.12.2014 00:00

C34 Båtplass - Bred Steinar og May Karin Sønsteby10.12.2014 00:00

C35 Båtplass - Bred Jannicke Ettema 10.12.2014 00:00

C36 Båtplass - Standard Else-Merete og Knut Lien og Hoel10.12.2014 00:00

C37 Båtplass - Bred Unni Ryver 10.12.2014 00:00

C38 Båtplass - Standard Hilde og Arild Egge 01.02.2015 00:00

C39 Båtplass - Standard Geir Fredriksen 10.12.2014 00:00

C40 Båtplass - Standard Anne J. Røstum 10.12.2014 00:00

C41 Båtplass - Bred Georg Øksnes 10.12.2014 00:00

C42 Båtplass - Standard Jannicke Ettema 10.12.2014 00:00

C43 Båtplass - Bred Dagfinn Solend 10.12.2014 00:00

C44 Båtplass - Standard Paul Bellamy 10.12.2014 00:00

C45 Båtplass - Bred Dagfinn Solend 10.12.2014 00:00

C46 Båtplass - Standard Inger Helen Pettersen 10.12.2014 00:00

C47 Båtplass - Standard Per Hanstad 10.12.2014 00:00

C48 Båtplass - Bred Geir Fredriksen 10.12.2014 00:00

C49 Båtplass - Bred Svein Erling Løcka 10.12.2014 00:00

C50 Båtplass - Standard Karin og Ragnar Westlie 10.12.2014 00:00

C51 Båtplass - Bred Knut Danielsen 10.12.2014 00:00

C52 Båtplass - Standard Pål Løken 10.12.2014 00:00

C54 Båtplass - Bred Hilde og Arild Egge 01.02.2015 00:00



HKH HYTTER STATUS PR 12.07.2015
Plassnr. Type Bruker Utlevert

H001 Hytte Jannicke og Øystein Tamburstuen10.12.2014 00:00

H002 Hytte Randi og Bent Bragstad / Kyrre Larsen10.12.2014 00:00

H003 Hytte Eva Karin Axelsen 10.12.2014 00:00

H004 Hytte Hilde Lundeby 10.12.2014 00:00

H005 Hytte Inge Hasselberg 10.12.2014 00:00

H006 Hytte Mola Eiendom AS v/Morten Pettersen10.12.2014 00:00

H007 Hytte Reidun og Tormod Thorvik 10.12.2014 00:00

H008 Hytte Tone og Petter Lystad / Solum10.12.2014 00:00

H009 Hytte Jan Hauge 10.12.2014 00:00

H010 Hytte Marianne og Inge Hestenes / Håkonsen10.12.2014 00:00

H011 Hytte Knut Danielsen 10.12.2014 00:00

H012 Hytte Andreas Almquist 10.12.2014 00:00

H013 Hytte Karl Vidar og Ingunn Bogetvedt10.12.2014 00:00

H014 Hytte Siv Alsgaard 10.12.2014 00:00

H015 Hytte Nils Gunnerud 10.12.2014 00:00

H016 Hytte Hans Petter og Kjersti Nordby10.12.2014 00:00

H017 Hytte Fredrik og Kristin Gløersen / Fjeld10.12.2014 00:00

H018 Hytte Karianne Sætre 10.12.2014 00:00

H019 Hytte Arild Ajer 10.12.2014 00:00

H020 Hytte Hilde og Arild Egge 01.02.2015 00:00

H021 Hytte Silje Caroline Axelsen Mathisen10.12.2014 00:00

H022 Hytte Aftenpostens Hyttefond 10.12.2014 00:00

H023 Hytte Morten Johansen og Manka Willms10.12.2014 00:00

H024 Hytte Geir Olav og Cathrine Benedichte Gøystdal og Skagen10.12.2014 00:00

H025 Hytte Inger Helen Pettersen 10.12.2014 00:00

H026 Hytte Pål Løken 10.12.2014 00:00

H027 Hytte Karin Westlie 10.12.2014 00:00

H028 Hytte Karin og Ragnar Westlie 10.12.2014 00:00

H029 Hytte Paul Bellamy 10.12.2014 00:00

H030 Hytte Per Hanstad 10.12.2014 00:00

H031 Hytte Jan Lindquist og Marianne Sandvik10.12.2014 00:00

H032 Hytte Steinar Svalesen 10.12.2014 00:00

H033 Hytte Margrethe Børresen og Bård Victor Aspen10.12.2014 00:00

H034 Hytte Elisabeth Bringsjord Opsal 10.12.2014 00:00

H035 Hytte Ingeborg og Per Arne Dale 10.12.2014 00:00

H036 Hytte Jon Kr. Abel 10.12.2014 00:00

H037 Hytte Bjørn Hilde Øiom og Bjørn Johnsen10.12.2014 00:00

H038 Hytte Guttorm og kathinka Larsen og Bruun10.12.2014 00:00

H039 Hytte Brith Jorang 10.12.2014 00:00

H040 Hytte Erik Johannessen 10.12.2014 00:00

H041 Hytte Marthe Kongshaug 10.12.2014 00:00

H042 Hytte Anne Gry Larsson og Arve Skjærveland10.12.2014 00:00

H043 Hytte Hedvig og Einar Fr. Arstad 10.12.2014 00:00

H044 Hytte Liz Ertzeid Ødeskaug 10.12.2014 00:00



H045 Hytte Inger og Jon Stordrange 10.12.2014 00:00

H046 Hytte Tord Stavnes 10.12.2014 00:00

H047 Hytte Kirstin Klingenberg Eggestad10.12.2014 00:00

H048 Hytte Terje Solgård 10.12.2014 00:00

H049 Hytte Frode Frøhaug og Kari Synnøve Robertsen10.12.2014 00:00

H050 Hytte Anders Elind 10.12.2014 00:00

H051 Hytte Nils Steen og Elizabeth Thaulow10.12.2014 00:00

H052 Hytte Arne Omdahl 10.12.2014 00:00

H053 Hytte Thor Brevik 10.12.2014 00:00

H054 Hytte Heidi Kristiansen 10.12.2014 00:00

H055 Hytte Geir Salomonsen 10.12.2014 00:00

H056 Hytte Arne og Inger E. Schie 10.12.2014 00:00

H057 Hytte Oskar Andersen 10.12.2014 00:00

H058 Hytte Tom Ottosen 10.12.2014 00:00

H059 Hytte Mona og Knut Hauge 10.12.2014 00:00

H060 Hytte Fagforbundet v/Ann Mari Wold & Sidsel Steneng 10.12.2014 00:00

H061 Hytte Jørgen Sandaas Jynge 26.06.2015 00:00

H062 Hytte Steinar og May Karin Sønsteby10.12.2014 00:00

H063 Hytte Geir Fredriksen 10.12.2014 00:00

H064 Hytte Reidar Hornsletten og Hilde Vermedal10.12.2014 00:00

H065 Hytte Trine og Tom Bratsberg Larsen10.12.2014 00:00

H066 Hytte Widar H. Kristensen 10.12.2014 00:00

H067 Hytte Svein Erling Løcka 10.12.2014 00:00

H068 Hytte Inger og Per Magne Hegna Tallaksen10.12.2014 00:00

H069 Hytte Jannicke Ettema 10.12.2014 00:00

H070 Hytte Unni Ryver 10.12.2014 00:00

H071 Hytte Anne-Nina Finvold 10.12.2014 00:00

H072 Hytte Georg Øksnes 10.12.2014 00:00

H073 Hytte Anne J. Røstum 10.12.2014 00:00

H074 Hytte Dagfinn Solend 10.12.2014 00:00

H075 Hytte Knut Sælebakke 10.12.2014 00:00

H076 Hytte Kjetil og Gina Agnethe Sveen Schonhowd10.12.2014 00:00

H077 Hytte Bjørn Dæhlie 10.12.2014 00:00

H078 Hytte Else-Merete og Knut Lien og Hoel10.12.2014 00:00

H079 Hytte Stiftelsen Diakonova V/Grimsøen10.12.2014 00:00

H080 Hytte Gro S. og Johnny Smaavik 10.12.2014 00:00

H081 Hytte Harald Engelstad 10.12.2014 00:00

H082 Hytte Kjell Pettersson 10.12.2014 00:00

H083 Hytte Asgeir M. og Mari Sveen Kvam10.12.2014 00:00

H084 Hytte Morten Moen 10.12.2014 00:00

H085 Hytte Bjørn Eriksen 10.12.2014 00:00

H086 Hytte Liv og Sverre Aatangen 10.12.2014 00:00

H087 Hytte Liv og Sverre Aatangen 10.12.2014 00:00

H088 Hytte Johnny Christiansen 10.12.2014 00:00

H089 Hytte Kim Øien 10.12.2014 00:00

H090 Hytte Berit Birkeland 10.12.2014 00:00



H091 Hytte Per Arne Torgersbråten 10.12.2014 00:00

H092 Hytte Gry-Helene Tomren 10.12.2014 00:00

H093 Hytte Arne L. og Zina Kristiansen 10.12.2014 00:00

H094 Hytte Anne-Grethe Kolstad 10.12.2014 00:00

H095 Hytte Bjørn Magne Langkås 10.12.2014 00:00

H096 Hytte Aud Frøyland Horn 10.12.2014 00:00

H097 Hytte Aud Frøyland Horn 10.12.2014 00:00

H098 Hytte Mona og Helge Preus 10.12.2014 00:00

H099 Hytte Bjørg Instanes 10.12.2014 00:00

H100 Hytte Berit Strandberg 10.12.2014 00:00

H101 Hytte Berit Strandberg 10.12.2014 00:00

H102 Hytte Wilhelm Valler 10.12.2014 00:00

H103 Hytte Annette og Ragnar Eriksen 10.12.2014 00:00

H104 Hytte Sissel og Terje Sissel Helgetveit og Terje Andre Nilsen10.12.2014 00:00

H105 Hytte Bente Aamodt 10.12.2014 00:00

H106 Hytte Rannheid Enerstad og Finn Magne Moy10.12.2014 00:00

H107 Hytte Karl Vidar og Ingunn Bogetvedt10.12.2014 00:00

H108 Hytte Gisle og Irene Rød 10.12.2014 00:00

H109 Hytte Kristian Ambjørndalen 10.12.2014 00:00

H110 Hytte Tove (engelsk mobil 0044 7711776886) og David Henholdsvis: Hoff og Beaumont10.12.2014 00:00

H111 Hytte Cathrine Lødrup 10.12.2014 00:00

H112 Hytte Grethe Lødrup 10.12.2014 00:00

H113 Hytte Erik B. Dahl 10.12.2014 00:00

H114 Hytte Karl Grevstad 10.12.2014 00:00

H115 Hytte Berit og Tore Veel og Midtbø01.05.2015 00:00

H116 Hytte Eva Bratholm og Joar Hoel Larsen10.12.2014 00:00

H117 Hytte Jorunn Aasdalen 10.12.2014 00:00

H118 Hytte Anne Pauline Jensen/Johan L. Elgsaas10.12.2014 00:00

H119 Hytte Randi Brelin Furu 10.12.2014 00:00

H120 Hytte Marianne Svendsen 10.12.2014 00:00

H121 Hytte Arild og Mona Aspegren 10.12.2014 00:00

H122 Hytte Else Marie og Harald Siebke 10.12.2014 00:00

H123 Hytte Siri Paulsen Aarvik Kristin Alice Paulsen10.12.2014 00:00

H124 Hytte Sissel Lønningdal 10.12.2014 00:00

H125 Hytte Eldbjørg Dahl og Gunnar Gustavsen10.12.2014 00:00

H126 Hytte Hilde og Anders Vollan 10.12.2014 00:00

H127 Hytte Svein og Ann-Mari Sævarang10.12.2014 00:00

H128 Hytte Inge Nessiøy 10.12.2014 00:00

H129 Hytte Inge Nessiøy 10.12.2014 00:00


